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Tarjouspyyntö, Karkkilan konetyöpalvelut ja talvikunnossapito 
vuosille 2022 - 2024 
 
 

1. Hankinnan kohde 
 
Karkkilan kaupungin kaupunkikehitystoimiala pyytää yksikköhintatarjouksia erilaisiin 
kunnossapito- ja maarakennustöihin sekä keskustan ja VT2 itäpuolisten alueitten 
talvikunnossapitotöihin soveltuvista työkoneista ajalle 29.4.2022 – 29.4.2024 
puitesopimusperiaatteella.  
 
Varsinaisen sopimuskauden lisäksi on kaikkiin tarjouspyynnön osiin mahdollisuus kahteen (2) 
optiovuoteen, josta neuvotellaan erikseen. 
 
Tarjouspyyntö sisältää kolme osaa:  
 

 Osatarjouspyyntö 1: Konetyöpalvelut 
 Osatarjouspyyntö 2a: keskustan KP I alueen talvikunnossapito 
 Osatarjouspyyntö 2b: KP II-III alueiden talvikunnossapito 
 Osatarjouspyyntö 3: KP II-III alueiden talvikunnossapito 

 
2. Osatarjouspyyntö 1: 

 
Tarjoukset tulee jättää seuraavista rakentamiseen ja kunnossapitoon soveltuvista työkoneista: 
 

 traktorikaivurit 
 pyörä- ja tela-alustaiset kaivinkoneet 
 puskukoneet 
 tiehöylät 
 lakaisukoneet (harja ja / tai imulakaisu) 
 imuautot 
 

Traktorikaivureissa ja kaivinkoneissa on oltava käytettävissä työlaitteena myös iskuvasara. 
 
Kaupunki ei tilaajana sitoudu työllistämään työkoneita koko sopimuskauden ajaksi. Työkoneet 
tilataan kuhunkin työkohteeseen ja hankkeeseen erikseen sopimuskauden aikana. 
 
Kaupungilla ei tilaajana ole määräostovelvoitetta. Tilaaja voi teettää työkohteissa myös omaa 
konetyötä. 
 
Työkoneiden laskutuksessa käytetään normaalityöaikaa seuraavasti: 
 

 ma - to / 7:00 – 16:00  
 pe / 7:00 – 14:15  
 ruokatauko (1.0 – 0,5 h) ja kahvitauot (2 x 15 min / päivä) eivät ole työaikaa 
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Maksuperusteena on työaika (€ / h) ja maksujakso vähintään 2 viikkoa, kuitenkin enintään yksi 
kalenterikuukausi. Maksuaika on 30 päivää netto siitä alkaen, kun kirjataan saapuneeksi 
kaupungille (ei laskun päiväyksestä). 
 

3. Osatarjouspyyntö 2a ja 2b ja 3: 
 
Karkkilan kaupungin tekninen toimiala pyytää talvityön kunnossapitotarjousta käsittäen 2a, 2b 
ja 3 osatarjoukset seuraavasti: 
 
Osatarjouspyyntö 2a sisältää kaupungin keskustan väylien talvikunnossapitoa koskeva 
puitesopimusurakan. Urakassa tehdään konetyönä KP I väylien ja A-luokan kevytväylien 
talvikunnossapitoa kaupunkikeskustan alueella. 
 
Osatarjouspyyntö 2b sisältää KP II – III väylien talvikunnossapitoa Sudetissa, Korvessa, 
Kannaksella ja Teollisuuskylässä. 
 
Osatarjouspyyntö 3 sisältää kaikki valtatie 2:n itäpuolella olevien kaupungin väylien (Polari-
Toivike- Ahmoo) ja B-C luokkien kevytväylien talvikunnossapitoa koskeva puitesopimusurakan.  
 
Katuristeyksien lumenpoisto sisältyy kaikkiin alueisiin. 
 

4. Vuosittainen talvikunnossapitojakso tarjouspyynnön eri osissa 
 
Pyydettyjä hoitourakoita tarjouspyynnön osissa 2a, 2b ja 3 suoritetaan talvikausittain 
puitesopimusperiaatteella. Vuosittaisen talvikunnossapitojakson varsinainen pituus 
luonnollisesti vaihtelee kalenterivuosittain. Eniten tähän vaikuttavat talviolosuhteet. Aloittamisen 
sekä lopettamisen nyrkkisääntönä on ns. termisen talven alkaminen ja loppuminen, jolloin 
talvihoidon toimenpiteitä on liikenneväylillä suoritettava. 
 

5. Talvikunnossapitourakan erityispiirteet tarjouspyynnön eri osissa 
 
Talvikunnossapitourakoissa eri alueilla noudatetaan kaupungin tekemiä virallisia päätöksiä, 
koskien väylien talvihoidon kunnossapitoluokituksia, ohjeita ja kriteereitä sekä 
kunnossapitolakia.  
 
Mikäli kaupungin päätöksenteko vaikuttaa kunnossapitoluokituksiin, ohjeisiin tai kriteereihin 
kesken sopimuskauden, niin puitesopimuskumppaneiden kanssa tarkistetaan myös mahdolliset 
kustannusvaikutukset. Tarjouspyynnön osien 2a, 2b ja 3 liiteaineistossa on esitetty kartat 
alueitten laajuudesta ja lisäksi liitteenä on kunnossapitoluokituksen mukaiset toimintaohjeet. 
 

6. Hinnat, tarjouspyyntö, osa 1, konepalvelut: 
 
Tarjous on tehtävä tarjouspyynnön liitteenä olevalle tarjouslomakkeelle siten, että jokaisesta 
tarjottavasta työkoneesta täytetään oma lomake. Kaikki tarjouslomakkeet myös allekirjoitetaan. 
 
Kaikkien työkoneiden osalta on ilmoitettava kirjallisesti tiedot koneen luokituksesta ja CE-
vaatimuksenmukaisuuden vakuutustodistus (EU:n konedirektiivi, Valtioneuvoston asetus 
koneiden turvallisuudesta 400/2008 ja 265/2011 ja 574/2011. Valtioneuvoston asetuksen 
mukaiset dokumentit on toimitettava 1 kuukauden kuluttua tarjousten jättöpäivästä lukien, 
kuitenkin viimeistään 31.5.2022.  

 



 

Tarjouspyyntö                              3 /(6) 
 

 
x.x.2022 

 

7. Hinnat, tarjouspyyntöosat 2a, 2b ja 3 koskien talvikunnossapitoa:  
 
Tarjous tulee tehdä tämän tarjouspyynnön ja liitteenä oleviin tarjouspyyntöasiakirjoihin 2a, 2b ja 
3 osiin perustuen. Alueesta 2a, 2b ja 3 tulee urakoitsijan antaa lumenaurauksen kertahinta. 
Lisäksi mahdollisten lisätöiden tekemisen osalta käytettävän työkoneen yksikköhinta € / h. 
 
Tarjoaja merkitsee tarjouspyynnön liitteenä olevaan tarjouslomakkeeseen myös kuljettaja- ja 
työlaitetiedot. Tarjous on tehtävä tämän tarjouspyynnön ja liitteenä oleviin 
tarjouspyyntöasiakirjoihin perustuen. 
 
Kaikki edellä mainitut hinnat ovat kiinteät varsinaiselle sopimuskaudelle, lukuun ottamatta 
tämän tarjouspyynnön kohdassa 5 Talvikunnossapitourakan erityispiirteet tarjouspyynnön 
osissa 2a ja 2b ja 3 mainittua kustannusvaikutuksiin liittyvää seikkaa. 
 
Mahdollisesta 2 vuodena optioista neuvotellaan kaikkiin tarjouspyyntöosiin hinnat erikseen 3 kk 
ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä. 
 
Tilaaja ei maksa urakoitsijan koneen varaamisesta mitään rahallista kompensaatiota osista 2a, 
2b tai 3 leudosta talvesta johtuen, mikäli urakoitsijan konevaraukseen ei tule työsuoritteita. 
Tilaaja maksaa kompensaatiota 400€/kk tarjouspyynnön osista 2a, 2b tai 3 leudosta talvesta 
johtuen, mikäli urakoitsijan konevaraukseen ei tule lainkaan työsuoritteita yhtäjaksoisesti 1 kk 
aikana. 

 
8. Hankintamenettely 

 
Hankintamenettelynä tarjouspyynnön kaikissa osissa käytetään avointa menettelyä.  
 
Hankinta on EU-kynnysarvon alittava palveluhankinta. Hankinnassa noudatetaan lakia ja 
asetusta julkisista hankinnoista. 
 

9. Tarjouksen sisältö 
 
Tarjouspyyntö tulee tehdä tarjouspyyntöä vastaavassa muodossa joko kaikista tarjouspyynnön 
osista 1, 2a, 2b ja 3 tai kaikista erikseen eli osatarjoukset 1, 2a, 2b ja 3 hyväksytään. Muulla 
tavalla tehtyä tarjousta ei oteta huomioon. Määräajan jälkeen saapunutta tarjousta ei 
huomioida. 
 

10. Tarjoukseen liitettävät todistukset 
 
Tarjoukseen on liitettävä yhtenä kappaleena yritystä koskevat asiakirjat: 
 

 todistus verojen maksamisesta 
 todistus eläke- ja yms. lakisääteisistä maksujen suorittamisesta 
 ennakkoperintärekisterin ote 

 
Todistukset eivät saa olla 2 kuukautta vanhempia eikä Lel-todistus yhtä kuukautta vanhempi.  
 
Lisäksi tilaaja tarkistaa ja tulee selvittämään erikseen valittujen urakoitsijoiden osalta 
sopimusvaiheessa uusimpien tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat (tilaajavastuu.fi) ja 
puitesopimuksen edetessä ne tarkistetaan vuosittain. 
 

11. Valintaperusteet tarjouspyyntöosassa 1: 
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Työkoneiden valinnan pisteytyksessä käytetään Suomen Kuntaliiton ja Maanrakennus- ja 
kuljetusalan keskusjärjestöjen yhteisesti tekemää ohjejulkaisua, jonka mukaan 
kokonaistaloudellisesti valittavien työkoneiden tilausjärjestyksen valintakriteereitä ovat 
tarjoushinta, kaluston ikä sekä kuljettajan ammattitaito, palvelun laatu ja luotettavuus.  
 

12. Valintaperusteet tarjouspyyntöosissa 2a, 2b ja 3 
 
Kaupungille edullisin tarjoushinta. 
 

13. Hylkäämisperusteet 
 
Tarjous hylätään, mikäli se ei vastaa tarjouspyyntöä tai se saapuu myöhässä. 
 

14. Hankintaehdot 
 
Hankinnassa sen kaikilta osin noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja (JYSE 
2014) sekä Kone- ja kuljetuspalveluiden hankinnan yleisiä ehtoja (KE 08). 
 

15. Erityisehdot 
 
Veronumero 
 
Rakennusalalla on nykyisin veronumero käytössä. Tätä käytetään myös Karkkilan kaupungissa 
kaikissa rakennuskohteissa myös konepalvelua suorittavien palveluntuottajien palveluksessa 
olevien työntekijöitten osalta. Suomen verohallinto pitää yllä rakennusalan julkista 
veronumerokäytäntöä. 
 
Veronumeron käyttöönotolla Karkkilan kaupunki varmistaa, että jokainen kaupungin 
rakennuskohteessa ja rakennusalalla työskentelevä on palveluntuottajan työntekijä ja on 
Suomen Verohallinnon rekisterissä ennen Karkkilan kaupungin työkohteessa suoritettavan 
työnteon alkua. Tämä on ehdoton perusedellytys työntekijöiden ja työnantajien sekä itsenäisten 
liikkeen- ja ammatinharjoittajien verovalvonnan toteuttamiseksi.  
 
Tämän puitesopimuksen piiriin tulevalla palvelua tuottava työnantaja voi tilata työntekijöidensä 
veronumerot keskitetysti Suomen Verohallinnolta toimittamalla Verohallintoon pyyntötiedoston 
Ilmoitin.fi-palvelun kautta. 
 
Karkkilan kaupungilla on rakennustyömaata johtavana ja valvovana rakennuttajatahona 
velvollisuus huolehtia työturvallisuuslain 52 a §:n mukaan siitä, että jokaisella 
rakennustyömaalla työskentelevällä on näkyvillä henkilön yksilöivä kuvallinen tunniste. Laki 
koskee ns. yhteistä rakennustyömaata ja edellä mainittu veronumero on pidettävä näkyvissä 
tämän kuvallisen tunnisteen mukana. Yhteisestä työmaasta on kyse silloin, kun siellä 
samanaikaisesti tai peräkkäin toimii useampi kuin yksi työnantaja tai itsenäinen työnsuorittaja.  
 
Normaaliolojen häiriötilanteet ja poikkeusolot 
 
Suomen Valmiuslain tarkoituksena on poikkeusoloissa suojata väestöä sekä turvata sen 
toimeentulo ja maan talouselämä, ylläpitää oikeusjärjestystä, perusoikeuksia ja ihmisoikeuksia 
sekä turvata valtakunnan alueellinen koskemattomuus ja itsenäisyys. Karkkilan kaupunki 
edellyttää tarjouspyynnössä Valmiuslakiin viitaten, että tarjouspyyntö osassa 1 valituksi tulleet 
koneurakoitsijat pystyvät olemaan käytettävissä normaalista toiminnasta poikkeavien 
häiriötilanteiden hallinnassa. 
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Sitoutuminen kaupungin häiriötilanteiden hallintaan sovitaan erikseen valituksi tulevien 
palveluntuottajien kanssa erityisesti niiltä osin, mitkä tarvittavat koneet kaupungilta itseltään 
puuttuvat (erityisesti kaivinkonekalusto). Tällä tavoin kaupunki pyrkii sopimusteitse saamaan 
tarvittavat koneresurssit selville häiriötilanteiden varalle.  
 
Kunnossapitolain ja kaupungin päätösten mukaisten kriteerien seurannan ja mahdollisten 
vahinkotapausten arvioinnin vuoksi tilaajan ajoneuvoseurantalaite on asennettava niihin 
urakoitsijan työkoneisiin, jotka suorittavat tilaajalle talvikunnossapidon lumenaurauksia tai 
liukkaudentorjuntaa (hiekoitusta). 
 

16. Sopimus 
 
Valittujen palveluntuottajien (osat 1, 2a, 2b ja 3) kanssa tehdään jokaisesta erillinen sopimus. 
Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 21 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista, 
sillä edellytyksellä, että hankintapäätös on lainvoimainen. 
 

17. Asiakirjojen julkisuus 
 
Viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetun lain perusteella tarjoukset ovat päätöksenteon 
jälkeen julkisia. Siksi tarjous on pyrittävä laatimaan siten, että se ei sisällä liike- tai 
ammattisalaisuuksia. Mikäli liike- tai ammattisalaisuuksien sisällyttäminen on kuitenkin järkevän 
tarjouksen tekemiseksi välttämätöntä, tulee liike- tai ammattisalaisuuksiksi määritellyt tiedot 
ilmoittaa erillisellä liitteellä, jonka on oltava selkeästi merkitty. Liitteessä on oltava myös lyhyt 
perustelu siitä, mihin perustuen kyseessä on liike- tai ammattisalaisuus. Palvelun hinta ei ole 
liikesalaisuus. 
 

18. Tarjousten jättäminen 
 
Tarjous tulee jättää suljetussa kirjekuoressa viimeistään x.x.2022 klo 12.00 osoitteella: 
Karkkilan kaupunki, Kaupunkikehitystoimiala / Kirjaamo, PL 50, 03600 Karkkila. 
 
Tarjouskuoressa on oltava merkintä ”Tarjous Karkkilan konetyöpalvelut 2022-2024”. 
 
Karkkilan kaupunki kuuluu käännetyn arvonlisäverovelvollisuuden piiriin. 
 

19. Tarjousten avaus 
 
Tarjoukset avataan tarjousten jättöajan jälkeen. 
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20. Lisätietojen antaja  

 
Esko Vuolukka, kaupunkikehitysjohtaja, puh. 044 767 4829,  
sähköposti esko.vuolukka@karkkila.fi. 
 
Jussi Liski, yhdyskuntatekniikan päällikkö, puh 044 467 5488, 
sähköposti jussi.liski@karkkila.fi 
 
 
 
 
Karkkilassa x.x.2022 
 
 
 
___________________ 
Esko Vuolukka 
Kaupunkikehitysjohtaja 
 
 

Liitteet 
 
Liite 1 Tarjouspyynnön osa 1, konetyöpalvelut kokonaistaloudellisuus 
Liite 2 Tarjouspyynnön osa 1, konetyöpalvelut hintatarjouslomake 
Liite 3 Tarjouspyynnön osa 2a ja 2b, kartta 
Liite 4 Tarjouspyynnön osa 2a ja 2b, hintatarjouslomake 2a ja 2b 
Liite 5 Tarjouspyynnön osa 3, kartta 
Liite 6 Tarjouspyynnön osa 3, hintatarjouslomake 3 
Liite 7 Tarjouspyynnön osa 2a, 2b, ja 3 alueita koskevat toimintaohjeet 
Liite 8 Konetyöpalvelut, puitesopimusluonnos 
Liite 9 Konetyöpalvelut, puitesopimus, yhteinen työpaikka-asiakirja


